

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Договор
№ 544ДИ-22
от 30.05.2022 г.

Идентификационный
номер СОУТ:
543085

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

«19» 09 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Обществе с ограниченной ответственностью "Сервис Плюс"

(полное наименование работодателя)

654066, Кемеровская область-Кузбасс, г. Новокузнецк, ул. Тольятти, д. 9Б,
офис 709

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4217195225

(ИНН работодателя)

1194205015333

(ОГРН работодателя)

09.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

421701001

(код КПи работодателя)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

19.09.2022
(дата)

Ин-дивиду-аль-ный но-мер ра-бо-че-го места	Профес-сия/долж-ность/специ-альность ра-ботника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла-чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита-ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про-цесса	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Начальник участка	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Начальник комплексной автоколонны	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник смены	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Механик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по ОТ, ПБ и Э	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Слесарь (во-дитель)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Командант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Водитель ав-томобиля, зв-нятый на транспортн-ровании гор-ной массы в технологиче-ском про-цессе (Води-тель автоса-моваля 75131)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

ОП "Кийзасский"

11-1А (11А)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автосамоваля 75131)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-2А (11А)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автосамоваля 75131)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-3А (11А)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автосамоваля 75131)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-4А (11А)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автосамоваля 75131)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

12A	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автогоса Москва 75135)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-1A (12A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автогоса Москва 75135)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-2A (12A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автогоса Москва 75135)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-3A (12A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автогоса Москва 75135)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

12-4А (12А)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горах в технологическом процессе (Водитель автогосмосвала 75135)	2	-	2	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Машинист экскаватора ЛЕВНЕРР 9200	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Машинист экскаватора ЛЕВНЕРР 9200	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Машинист экскаватора ЛЕВНЕРР 9400	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15А	Машинист бульдозера ЛЕВНЕРР 776	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-1А (15А)	Машинист бульдозера ЛЕВНЕРР 776	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16А	Машинист бульдозера ЛЕВНЕРР 764	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-1А (16А)	Машинист бульдозера ЛЕВНЕРР 764	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-2А (16А)	Машинист бульдозера ЛЕВНЕРР 764	2	-	2	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Водитель автокрана	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ОП "Еггинский-Перспективный"

27-6A (27A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автобуса мосвала SANYI SRT95C)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-7A (27A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автобуса мосвала SANYI SRT95C)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27-8A (27A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе (Водитель автобуса мосвала SANYI SRT95C)	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27-9A (27A)	Водитель автомобиля, занятый на транспорте в горной массе в технологическом процессе	2	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

29-3А (29А)	Машинист экскаватора SAN'YI SY980H	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29-4А (29А)	Машинист экскаватора SAN'YI SY980H	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Операционный директор _____
(должность)

19.09.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник участка ОП "Кийзасский"
(должность)

19.09.2022
(дата)

Руководитель проекта ОП «Евтинский-Перспективный»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Начальник комплексной автоколонны ОП «Кийзасский»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Начальник участка «Евтинский-Перспективный»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Специалист по ОТ, ПБ и Э ОП «Кийзасский»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Специалист по ОТ, ПБ и Э ОП «Евтинский-Перспективный»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Механик ОП «Кийзасский»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Механик ОП «Евтинский-Перспективный»
(должность)

19.09.2022
(дата)

Уполномоченный по охране труда, ма-
шинист экскаватора ОП «Кийзасский»

(должность)

19.09.2022

(дата)

Уполномоченный по охране труда, во-
дитель автосамосвала ОП «Евтинский-
Перспективный»

(должность)

19.09.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5087

(№ в реестре экспертов)

19.09.2022

(дата)